Чăваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ

№
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019г. № 218
город Мариинский Посад

	Об утверждении муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Мариинско-Посадском городском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» на 2019-2023 годы.

                           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ, Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике, Устава Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в целях пропаганды физической культуры и спорта среди населения, администрация    Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Мариинско-Посадском городском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» на 2019-2023 годы.

2. Утвердить ответственным исполнителем муниципальной программы администрацию Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

3. Администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района при формировании проекта бюджета Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию Муниципальной программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава администрации

    Н.Б. Гладкова

_1543744847.bin